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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82315009S

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit BILLION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative.5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Blloku Kika 2, Ndertesa 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti shoqerise eshte sipas aktiviteteve te listuara ne vijim, 

qe mund ti kryeje ne kufijte dhe sipas dispozitave ligjore, si 
ne menyre te drejteperdrejte dhe ne menyre te terthorte edhe 
nepermjet kontratave te bashkepunimit ne pjesemarrje dhe 
kontrata franchising, nepermjet shoqerive qe marrin pjese, 
shoqeri te kontrolluara dhe / ose te lidhura: aktivitetet e 
ndermjetesimit, dhenia e konsulences financiare, 
ndermjetesimit financiar ne transaksione, ndermjetesimin 
financial, investime te ndryshme dhe aktivitet si nje shoqeri 
ndermjetesimi financiar, ketu perfshire kerkimi financiar 
duke perfshire kerkim per instrumentet financiare te tilla si 
SBLC Draft, dhe garanci bankare. - Aktiviteti realizimit te 
impianteve te energjise edhe te rinovueshme; Pervec kesaj, 
shoqeria mund te kryeje: marrjen persiper te cdo veprimtarie 
industrial ose tregtare qe synon te mbeshtese, madje edhe ne 
forme promovuese, aktivitetet e shoqerise, duke perfshire 
konkurset me cmime; aktiviteti i projektimit dhe zbatimi i 
know how ne lidhje me aktivitetet e ketij neni; Sponsorizimi, 
reklamimi dhe marketingu, keshillimi i imazhit, komunikimi 
i biznesit, shitja e hapesires reklamuese, hulumtimi 
dokumentar dhe bibliografite; organizimin e sherbimeve te 
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konsulences, asistence, konceptimit, krijimit dhe furnizimit 
qe kane si objekt te gjitha aktivitetet e permendura ne kete 
nen, duke perfshire trajnimin dhe furnizimin e personelit, 
brenda kufijve te ligjeve ne fuqi, per tu perdorur ne 
aktivitetet e permendura ne kete nen; shoqeria mund te 
organizoje dhe promovoje aktivitete kerkimore shkencore 
dhe kurse per perditesimin profesional, si ne Itali ashtu 
edhejashte saj; Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe shifjen e 
shoqerive tregtare dhe prodhuese ne lidhje me aktivitetet e 
permendura ne kete nen; Kompania mund per aktivitete si ne 
objekt, te marre pjesemanje ne shoqeri te tjera ose shoqeri 
eddhe jashte saj, per t'u emeruar agjent, agjente, komisionere 
ose perfaqesuese dhe keshtu nga ana tjeter mund te emeroje 
agjente, komisionere ose perfaqesues. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet e tjera tregtare, industriale, 
financiare, letra me vlere dhe pasuri te paluajtslime qe do te 
konsiderohen nga organi administrativ ndihmese, te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e objektit 
shoqerise; te lidhin kontratat bankare te te gjitha llojeve, te 
marre persiper detyrimet e cdo lloji, te leshoje garanci, 
garanci, dorezani, peng, hipotekat apo garanci te tjera reale 
edhe ne favor dhe per detyrimet e pales se trete, te perdore 
cdo forme te fmancimit me Instituzione kredie, bankat, 
shoqeri dhe pale private duke u dhene garanci te 
pershtatshme mbi sende te lujatshme dhe pasuri te 
paluajtslime, reale dhe personale, te gjitha ne nje shkalle qe 
nuk rezulton mbisoteruese ne raport me aktivitetin kryesor.
Xhulian Nallbani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 06/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e meposhtme i nenshtrohen vendimit te Asamblese 
se pergjithshme mbi veprimet e administratoreve: Terheqjet 
nga llogarite bankare per shumat mbi 5.000,00 €. Pagesat per 
shumat mbi 5.000,00 €. Cdo transaksion tjeter me permbajtje 
pasurore per shumat mbi 5.000,00 euro ne baza vjetore; Cdo 
akt ose kontrate qe nenkupton pagesa me te larta se ato te 
permendura ne pikat e meparshme.
M.F. GROUP
               Para: 85.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
12.4 Komente (nëse ka)
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OLIVER
               Para: 15.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILLION
E-Mail: marsela.bushi@smartconsulting.al  
Telefon: 0692087959  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-009348-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458876-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.01.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Marsela Bushi. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Xhulian Nallbani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulian Nallbani")                      Nga data 
"07/01/2020             Ne daten "06/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Marsela Bushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC61E05F-22E2-4E18-846B-627D90A0C376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D4D6B8-26F8-4653-909E-66DAB4504C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6442888-E114-44D0-8D6D-CEB1B586C3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348621E1-A515-4AE8-BE07-3F9847200AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348621E1-A515-4AE8-BE07-3F9847200AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD9BADA-B694-4CDA-839B-CD3288131960
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(i nëpunësit të sportelit)


